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W październiku br. zostało utworzone Gminne Centrum Informacji w Brennej. GCI jest jednostką organizacyjną
Urzędu Gminy Brenna, a powstało staraniem władz gminnych przy finansowej pomocy Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Katowicach ze środków Ministerstwa Gospodarki i Pracy w ramach Programu aktywizacji zawodowej
absolwentów "Pierwsza Praca". 

  Gminne Centrum Informacji w Brennej zostało utworzone w celu aktywizacji zawodowej absolwentów i osób
bezrobotnych. GCI w Brennej ma na celu poprawę sytuacji w gminie w zakresie pośrednictwa pracy i usług
doradczych oraz zwiększenia udziału bezrobotnych i pracowników w kształceniu ustawicznym. GCI będzie
dysponować informacjami o ofertach pracy, możliwościach podjęcia działań o charakterze wolontariackim,
zawodach, szkołach i instytucjach szkolących, warunkach i procedurach uruchamiania własnej działalności
gospodarczej, a także podstawowymi informacjami z zakresu prawa pracy, praw i obowiązków bezrobotnego,
integracji europejskiej (a w szczególności dostępu do rynków pracy w innych krajach) oraz adresami urzędów pracy
i innych organizacji świadczących pomoc osobom bezrobotnym i poszukującym pracy. 

  W celu ułatwienia poruszania się na rynku pracy absolwentom, osobom bezrobotnym i innym zainteresowanym
GCI udostępnia 6 stanowisk komputerowych z dostępem do internetu, możliwością redagowania, skanowania i
drukowania dokumentów. 

  Informacje posiadane przez GCI będą udostępniane w różnych formach – konwencjonalnych i nowoczesnych, w
tym przez interent. W tym celu utworzono stronę internetową GCI w Brennej – www.brenna.infocentrum.com.pl,
która pełni również funkcję „Kiosku z pracą”. Strona będzie zawierała bazę ofert pracy, bazę kandydatów i bazę
pracodawców. Witryna ta umożliwi kojarzenie ofert pracy z kandydatami poszukującymi zatrudnienia. GCI planuje
również wydawanie własnych materiałów informacyjnych zgodnie z lokalnymi potrzebami. Dostęp do GCI jest
możliwy poprzez kontakt bezpośredni, telefoniczny, mailowy i poprzez udostępnienie informacji na stronie
internetowej i tablicy ogłoszeń UG. Działalność GCI w Brennej opierać się będzie na współpracy z PUP w Cieszynie,
WUP w Katowicach, innymi GCI, które funkcjonują w powiecie cieszyńskim, województwie śląskim i kraju oraz
stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi, które statutowo przeciwdziałają bezrobociu i wspierają
przedsiębiorczość. 
   
Oferowane usługi dostępne są dla wszystkich mieszkańców gminy Brenna, z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla
młodzieży uczącej się oraz absolwentów wszystkich typów szkół poszukujących pracy oraz innych osób
bezrobotnych. Ponadto z usług GCI mogą również korzystać odwiedzający gminę turyści. Usługi świadczone w
związku z działalnością GCI są nieodpłatne. 

  Gminne Centrum Informacji zaprasza do swej siedziby przy ul. Wyzwolenia 69 w Brennej od poniedziałku do
soboty w godz. 8.00 – 18.00, tel. (33) 8586971, gci.brenna@op.pl, www.brenna.infocentrum.com.pl. 
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